
Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel^
a

Pavel Farský
se sídlem: Nouzov 287, 51301 Semily 
IČO: 11086742, DIČ: xxxxxxxxxxxxx 
jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel^

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení nábytku v budově čp. 2 ul. Husova 

v Semilech v místnostech budoucího TIC („Dílo“).
1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za 
dílo uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 90.100,- Kč bez DPH, tj. 
109.021,- vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele 
v rozsahu, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 01.05 do 30.05.2019.
1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 

Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 
% z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními 

právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném 

znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv.

2.4 Tato smlouva byla schválena dne ............ Radou města Semily, usnesení č.
.......... /RM/...

V Semilech dne____18.3.2019_______ V Semilech dne____18.3.2019_______
Objednatel Zhotovitel

Lena Mlejnková, 
starostka

Pavel Farský



Příloha č.1

Cenová nabídka na truhlářské práce pro prostory informačního centra v 

Semilech
1. Prodejní pult

Pult bude vyroben dle zaslaného nákresu. Na viditelné plochy bude použito 

DTD lamino KRONOSPAN SNOW WHITE (bílá, lesklá), neviditelné plochy, 

které budou následně tapetovány, vyrobíme z DTD lamina bílá hladká. Veškeré 

desky stolu budou pro velký rozměr z dvojité desky (tl. 38 mm). Na hrany bude 

použita ABS hrana bílá lesklá v tl. 1 mm.

V levé části pultu bude prostor pro tiskárny. Pod stolem bude kontejner se třemi 

zásuvkami. Vrchní zásuvka bude zamykací. Nad kontejnerem bude ke stolu 

připevněna stávající pokladna.

Celkové rozměry pultu budou: šířka 3800 x výška 1100 x hloubka 900 mm. 

Cena pultu včetně kontejneru, dopravy a montáže je 24.700,- Kč + DPH

2. Vestavěná skříň a bezfalcové dveře

Skříň a dveře budou vyrobeny dle zaslaného nákresu. Na viditelné plochy bude 

použito DTD lamino KRONOSPAN SNOW WHITE (bílá, lesklá), neviditelné 

plochy, které budou následně tapetovány a vnitřky skříní (police atd.), vyrobíme 

z DTD lamina bílá hladká.

Bezfalcové dveře budou v hladkém provedení připravené pro lepení tapety. Ze 

zadní strany budou stříkané bílou barvou a stavební otvor zaěištěn obložkou. 

Otevírání dvířek bude v bezúchytkovém provedení (TIP ON).

Skřínky budou děleny dle nákresu. V každé skříňce bude 1 polička.

Cena skříně včetně dveří, dopravy a montáže je 49.600,- Kč + DPH

Adresa: Nouzov 287, Semily, 513 01, tel./fax +420 604 964 427, e-mail:
IČ: 11086742, DIČ:



IV //v
^PRODEJ DŘEVĚNÝCH BRIKET

[truhlářství

Pavel Farský 
Nouzov 287, Semily

3. Kuchyňka s pracovní deskou a nerezovým

dřezem
Kuchyňka o celkové šíři 200 cm. Na pravé straně bude skříňka se 4 ks zásuvek. 

Vedle ní tři skříňky otevírací. Provedení bude bílá DTD lamino ohraněná ABS 

hranou. Pracovní deska postforming dle výběru objednatele. Do pracovní desky 

bude instalovaný nerezový dřez. V ceně není baterie.

Cena kuchyňky včetně dřezu, dopravy a montáže je 15.800.- Kč + DPH


